
UCHWAŁA NR VI/65/2015
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości dotychczasowemu użytkownikowi i odstąpienie od 
obowiązku przetargowego zawarcia umowy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.).

RADA GMINY ŁODYGOWICE
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia na okres 10 lat, dotychczasowemu użytkownikowi – 
Eco Team Service spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodygowicach, ul. Piłsudskiego 75 sieci 
wodociągowej o długości 113 680 mb, studni wodomierzowych stanowiących integralny element wodociągu oraz 
monitoringu sieci wodociągowej.

2. Wodociąg stanowi własność Gminy Łodygowice.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użyczenia 
nieruchomości określonych w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: B7CBF998-0689-42E6-9B3F-09A79CBB4A24. Podpisany Strona 1




